

VATECH 2000 ApS

Værkstedsvvej 15
5500 Middelfart
CVR-nr. 27273645

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2020

Dirigent

Navn: Steen Skaaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VATECH 2000 ApS
Værkstedsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27273645
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Morten Sæderup Nielsen, formand
Allan Povlsen
Steen Skaanning

Direktion

Allan Povlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel af ventiler og tilbehør til spildevand- og vandforsyningssektoren i Danmark og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.786 t.kr. mod 6.477 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.521 t.kr. mod 2.057 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.785.887	6.477.039
Personaleomkostninger	1	(3.858.269)	(3.848.717)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.977)</u>	<u>(16.765)</u>
Driftsresultat		1.909.641	2.611.557
Andre finansielle indtægter		53.194	37.195
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.596)</u>	<u>(7.140)</u>
Resultat før skat		1.957.239	2.641.612
Skat af årets resultat	2	<u>(436.521)</u>	<u>(585.088)</u>
Årets resultat		<u>1.520.718</u>	<u>2.056.524</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(479.282)</u>	<u>56.524</u>
		<u>1.520.718</u>	<u>2.056.524</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		63.197	81.174
Materielle anlægsaktiver	3	<u>63.197</u>	<u>81.174</u>
Anlægsaktiver		<u>63.197</u>	<u>81.174</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.359.298	3.934.888
Varebeholdninger		<u>4.359.298</u>	<u>3.934.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	4.128.339	6.948.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.409	48.697
Udskudt skat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		28.709	54.235
Tilgodehavender		<u>4.215.457</u>	<u>7.050.999</u>
Likvide beholdninger		<u>1.486.758</u>	<u>1.278.109</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.061.513</u>	<u>12.263.996</u>
Aktiver		<u>10.124.710</u>	<u>12.345.170</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.449.696	3.928.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>5.649.696</u>	<u>6.128.978</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.132.124	1.617.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.458.061	3.030.454
Skyldig selskabsskat		443.521	591.041
Anden gæld		<u>1.441.308</u>	<u>970.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.475.014</u>	<u>6.210.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.475.014</u>	<u>6.210.192</u>
Passiver		<u>10.124.710</u>	<u>12.345.170</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.928.978	2.000.000	6.128.978
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(479.282)	2.000.000	1.520.718
Egenkapital ultimo	200.000	3.449.696	2.000.000	5.649.696

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.380.827	3.370.459
Pensioner	425.098	431.299
Andre omkostninger til social sikring	52.344	46.959
	3.858.269	3.848.717
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	443.521	591.041
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(5.953)
	436.521	585.088
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	152.892	143.402
Kostpris ultimo	152.892	143.402
Af- og nedskrivninger primo	(152.892)	(62.228)
Årets afskrivninger	0	(17.977)
Af- og nedskrivninger ultimo	(152.892)	(80.205)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	63.197

4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Selskabet har pr. 31.12.2019 en væsentlig overforfalden balance på en af deres tilgodehavender. Ledelsen forventer at modtage en væsentlig del af dette tilgodehavende, inden for en kort periode og har modtaget bekræftelse på dette. Baseret på dette har ledelsen valgt, ikke at hensætte til tab pr. 31.12.2019.

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	341.513	84.000
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med associerede virksomheder frem til udløb	416.424	166.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2010/11 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 koncern- og årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014, Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AVK Holding A/S, Galten
